
RAADSBESLUIT  2024

Registratiekenmerk: Z.345451/D.275505

Raadsvergadering van: 14 mei 2024

Onderwerp: Benoeming tijdelijk vervangend wethouder

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en griffier van 6 mei 2024;

gehoord de rapportage van de Commissie onderzoek geloofsbrieven;

gelet op het bepaalde in de artikelen 35 lid 1 en 45b Gemeentewet en artikel 6 van het 
Reglement van orde voor de vergaderingen van de raad

b e s l u i t :

1. Mevrouw A. Kuik, wonende te Ermelo, in verband met het bevallingsverlof van wethouder D. 
Boeve – de Kruif, te benoemen tot tijdelijk wethouder voor de periode tot 26 augustus 2024, 
met een tijdbestedingsnorm van 80%;

2. Mevrouw A. Kuik, ingaande 14 mei 2024, tot 26 augustus 2024 ontheffing te verlenen van het 
vereiste van ingezetenschap van de gemeente Woudenberg.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 14 mei 2024.

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier voorzitter

Pagina geprint op: 07-05-2024 08:43:04uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/8c911dce-8ae4-4a76-b060-76233d194e28


	RAADSBESLUIT 2024

